

نوٹس برائے گیلپ کوٹیشنز

سندھ کے مختلف ڈسٹرکٹ کورٹس میں درج ذیل آئٹمز کی فراہمی و تنصیب کیلئے منگل اسٹیج دو لفافہ طریقہ کار کے تحت سربمہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔

لاٹ نمبر 1	اے..... سرورز (تعداد 22) بی..... ڈیسک ٹاپ کمپیوٹرز (تعداد 355) سی..... لیزر پرنٹرز (تعداد 355) ڈی..... یو پی ایس (تعداد 377)
لاٹ نمبر 2	جزیٹرز 7.5/8 کے وی اے (تعداد 22)

- 1- دلچسپی کے حامل اہل پیشکش دہندگان پیشکش کے بارے میں مزید معلومات اور پیشکش دستاویزات دفتر ڈائریکٹر آئی ٹی عدالت عالیہ سندھ کراچی سے اشتہار کی اخبارات میں اشاعت کی تاریخ سے دوران دفتری اوقات یعنی صبح 8 بجے تا سہ پہر 3 بجے مورخہ یکم ستمبر 2015ء سے پہر 1 بجے تک دستاویزات کی فیس بشکل پے آرڈر / ڈیمانڈ ڈرافٹ / ڈپازٹ رسید بحق رجسٹرار ہائیکورٹ سندھ کراچی کی ادائیگی پر حاصل کر سکتی ہیں۔
- 2- پیشکش دہندہ کو 2% کی شرح سے بڈسیکورٹی بشکل پے آرڈر / ڈیمانڈ ڈرافٹ مجریہ از کسی شیڈولڈ بینک بحق زبردست خطی جمع کرانا ہوگی۔
- 3- پیشکش دستاویزات ہائیکورٹ آف سندھ کی ویب سائٹ یعنی www.sindhhighcourt.gov.pk سے بھی ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں جس میں دستاویزات فیس پیشکش کے ہمراہ جمع کرائی جائے۔ صرف وہ پیشکشیں جو دستاویزات فیس کے ہمراہ جمع کرائی گئی ہوں گی پیشکش کی کارروائی میں شرکت کی اہل ہوں گی۔
- 4- پیشکشیں کھلنے کی تاریخ پر جمع وہ لفافے جن پر (ٹیکنیکل پروپوزل) تحریر ہوگا کھولے جائیں گے اور جو لفافے جن پر (نفاذی پروپوزل) تحریر ہوگا بحفاظت رکھ لئے جائیں گے۔
- 5- ٹیکنیکل تشخیص کے بعد ٹیکنیکل طور پر مہیا ہونے والے پیشکش دہندگان کے "نفاذی پروپوزلز" کامیاب پیشکش دہندگان کو پیشکش کے ساتھ کھولے جائیں گے۔
- 6- مذکورہ بالا لائسنس کیلئے پیشکشیں منگل یکم ستمبر 2015ء کو سہ پہر 3 بجے یا اس سے قبل دفتر ڈائریکٹر آئی ٹی عدالت عالیہ سندھ کراچی میں جمع کرائی جائیں۔ پروپوزلز منگل یکم ستمبر 2015ء کو 3-30 بجے دفتر ڈائریکٹر آئی ٹی عدالت عالیہ سندھ کراچی میں موجود رہنے کے خواہاں تمام پیشکش دہندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
- 7- ہڑتال یا کسی ناخوشگوار واقعہ کی صورت میں پیشکشیں اگلے روز کھولی جائیں گی۔
- 8- مزید تفصیلات، معلومات یا وضاحت کیلئے ازراہ کرم زبردست خطی سے دوران دفتری اوقات رابطہ کریں۔

ڈائریکٹر آئی ٹی

عدالت عالیہ سندھ

INF-KRY-2846/15

دہشت گردی اور فرقہ وارانہ نفرت پھیلا نا دراصل اسلام کو بدنام کرنے کی مذموم سازش کا حصہ ہے

گئلپ ڪوتيشنز لاءِ نوٽيس

ڊسٽرڪٽ ڪورٽ آف سنڌ ۾ هيٺين اثمن جي فراهمي ۽ تنصيب لاءِ سنگل اسٽيج، تو
اينوئلپ پروسيس مطابق مهربند واک گھرائجن ٿا.

لات #1 اي) سرورس (تعداد: 22)

بي) ڊيسڪ ٽاپ ڪمپيوٽرز (تعداد: 355)

سي) ليزر پرنٽرز (تعداد: 355)

ڊي) يو پي ايس (تعداد: 377)

لات #2 جنريٽرز 7.5/8 kVA (تعداد: 22)

1. خواهشمند اهل واک ڏيندڙ واک بايت وڌيڪ معلومات ۽ واک ڪاغذ اخبارن ۾
اشتهار جي تاريخ کان 1 سيپٽمبر، 2015 منجهند 1:00 وڳي تائين آفيس وقت
دوران يعني: صبح 8 وڳي کان ٽيھري جو 3 وڳي تائين ڪاغذن جي في جي
ادانگي بصورت پي آرڊر/ڊمانڊ ڊرافٽ/ڊپازٽ رسيد بحق رجسٽرار، هاءِ ڪورٽ
آف سنڌ، ڪراچي ڪرڻ تي آفيس آف ڊائريڪٽر آءِ.ٽي، هاءِ ڪورٽ آف سنڌ،
ڪراچي مان وٺي سگھن ٿا.

2. واک ڏيندڙن کي 2% واک سيڪيورٽي پي آرڊر/ڊمانڊ ڊرافٽ جي صورت ۾
جيڪو ڪنهن به شيڊيولڊ بينڪ مان هيٺ صحيح ڪندڙ جي حق ۾ تيار ٿيل
هجي، شامل ڪرڻي پوندي.

3. واک ڪاغذ هاءِ ڪورٽ آف سنڌ جي ويب سائيٽ يعني:
www.sindhhighcourt.gov.pk تان پڻ ڊائون لوڊ ڪري سگھجن ٿا، انهيءَ
صورت ۾ ڪاغذن جي في واک سان گڏ موڪلي ويندي. فقط ڪاغذن جي في
وارن امائيل واکن تي واکن جي طريقه ڪار ۾ شرڪت لاءِ اهل هئڻ طور غور
ڪيو ويندو.

4. واکن جي ڪولڻ واري معرور تاريخ تي ”ٽيڪنيڪل پروپوزل“ وارا لافا ڪوليا
ويندا ۽ ”فنانشل پروپوزل“ لکيل لافا محفوظ تحويل ۾ رکيا ويندا.

5. فني چند چاڻ ڪرڻ بعد فني طور تي پوڻواري ڪيل واک ڏيندڙن جا ”فنانشل
پروپوزل“ ڪامياب واک ڏيندڙن کي اڳواٽ اطلاع ڏيڻ سان ڪوليا ويندا. فني
طور تي پوراڻي نه ڪندڙ واکن جا ”فنانشل پروپوزل“ واسطيدار واک ڏيندڙن کي
ان کليل واپس ڪيا ويندا.

6. لات چائيل واک اڱارو 1-سيپٽمبر، 2015 ٽيھري جو 3 وڳي تائين يا ان کان اڳ
آفيس آف ڊائريڪٽر آءِ.ٽي، هاءِ ڪورٽ آف سنڌ، ڪراچي ۾ موڪلڻ گھرجن.
پروپوزلس اڱارو 1-سيپٽمبر، 2015 تي ٽيھري جو 3:30 وڳي آفيس آف
ڊائريڪٽر، آءِ.ٽي، هاءِ ڪورٽ آف سنڌ، ڪراچي ۾ سڀني واک ڏيندڙن يا سندن
نمائندن جي موجودگيءَ ۾ ڪوليا ويندا، جيڪي ان وقت حاضر رهڻ چاهيندا.

7. هڙتال يا اٿوٽنڊڙ واقعي جي صورت ۾ واک ورنڊڙ ڪم واري ڏينهن تي ڪوليا
ويندا.

8. وڌيڪ تفصيلن، معلومات يا وضاحت واسطي مهرباني ڪري هيٺ صحيح
ڪندڙ سان آفيس وقت دوران رابطو ڪريو.

ڊائريڪٽر I.T.

هاءِ ڪورٽ آف سنڌ، ڪراچي

INF/KRY/2846/15

دهشتگردي ۽ فرقي واراڻي منالرت پڪيڙڻ دراصل اسلام کي بدنام ڪرڻ جي مذموم سازش جو حصو آهي

© Kawish Newspaper

NOTICE FOR GALLOP QUOTATIONS

Sealed bids are invited for supply and installation of the following items at different District Court of Sindh Under Single Stage, Two Envelope Process.

- Lot #1)** A) Servers (Qty: 22)
B) Desktop Computers (QTY: 355)
C) Laser Printers (Qty: 355)
D) UPS (Qty: 377)
- Lot #2)** Generators 7.5/8kVA (Qty: 22)

1. Interested eligible bidders may obtain further information on the bid and collect the bidding documents from the office of Director I.T., High Court of Sindh, Karachi from the date of advertisement in newspapers during office hours, i.e. from 8:00 am to 3:00 pm upto 1st September 2015 till 1:00 pm on payment of document fee in the form of Pay order / Demand Draft / Deposit Receipt in favor of Registrar, High Court of Sindh, Karachi.

2. The Bidder should submit bid security @ 2% in the shape of Pay Order / Demand Draft prepared from any scheduled bank in favor of undersigned.

3. The bidding document can also be downloaded from the website of High Court of Sindh.

i.e. www.sindhhighcourt.gov.pk in which case document fee may be submitted along with the bid. Only the bids submitted with the document fee will be considered as eligible for participation in the bidding process.

4. On schedule date of Bid opening enveloped of "TECHNICAL PROPOSAL" will be opened and envelope marked "FINANCIAL PROPOSAL" will be retained in the safe custody.

5. After Technical Evaluation, envelope of "FINANCIAL PROPOSAL" of technically compliant bidders will be opened with prior intimation to successful bidder(s). The FINANCIAL PROPOSAL of bids found technically non-conforming will be returned unopened to the respective bidder.

6. Bid for mentioned Lot(s) should be submitted on or before Tuesday 1st September 2015 till 3:00 pm in the office of Director I.T., High Court of Sindh, Karachi. The Proposals will be opened on Tuesday 1st September 2015 at 03:30 pm in the office of Director I.T., High Court of Sindh, Karachi in presence of all the bidders, or their representatives, who may choose to be present.

7. In case of strike or untoward event, the bidders will be opened on the next working day.

8. For Further details, information or clarification please contact the undersigned during office hours.

Director I.T.
High Court of Sindh, Karachi

Say No to Corruption

INF/KRY/2846/15